

Følgende er "sakset" fra skolekom dateret den 17.3.2012:

Pensionister og ledige kan beholde deres SkoleKom-adgang

Ny aftale mellem DLF og UNI•C sikrer, at du kan bevare din SkoleKom-adresse, selvom du er blevet ledig eller pensionist. Dermed kan du bevare et vigtigt netværk.

For mange kolleger, der har forladt skolen pga. pensionering eller ufrivillig arbejdsløshed (også som lærerstuderende), har det været et problem, at de ikke længere kunne komme på SkoleKom og dermed fortsat være med i nogle relevante netværk.

Danmarks Lærerforening og UNI•C har i samarbejde etableret en enhed ("DLF-skolen"), som giver arbejdsledige og pensionister mulighed for fortsat at være på SkoleKom og bevare SkoleKom-adressen.

For at kunne benytte tilbuddet skal følgende to betingelser være opfyldt:

1) Du skal inden for det seneste år have arbejdet på en folkeskole eller en læreruddannelse og haft en SkoleKom-adgang der.

2) UNI•login'et på institutionen skal være knyttet til personens CPR-nummer.

Kommende brugere af DLF-skolen kan selv tjekke, om de opfylder betingelserne ved at trykke her... eller ved at trykke på menupunktet **Behold SkoleKom ved ledighed eller pension** på www.skolekom.dk.

Med venlig hilsen
SkoleKom

[I
m
a
g
e]

-
- Der er flere muligheder: f.eks.
- **Mulighed 1: I konferencen "Nationale konferencer" vælg "Support" helt nede i bunden, er der en**



Behold din SkoleKom-adgang

blanket:

Her kan du meddele hvis du bliver ledig, og du vil beholde din Skolekom-konto i en ledighedsperiode. Det skal selvfølgelig gøres mens man har adgang til skolekom.

- **Vedr. pensionist konto er den korrekte metode at bede din indeværende Skolekomansvarlige at foretage overflytning til pensionistgruppen. Skulle det fejle, kan man selv henvende sig til Skolekom i "support"-konferencen, så længe man har adgang til Skolekom.**

Telefon 35 87 85 50. Det er et supportnummer til SkoleKom. De kan klare det for dig. Husk at have din bruger-ID parat ved opringning.

-
-

Mulighed 2: Når man bliver pensioneret eller går på efterløn, bliver man slettet fra SkoleKom, når administratoren på den skole, man var ansat på, kommer i tanker om at rydde op,. Er det sket kan man selv kontakte SkoleKoms Brugeradministration (via denne konference eller pr. telefon som før nævnt 35 87 85 50) og bede om at blive overført til pensionistgruppen, hvor man nærmest er sikret evigt liv :-))

I skolekom er der et ikon der hedder "Lærerværelset" Klik på det og så er der mange ikoner igen. Et af dem hedder "Pensionister".